入　会　申　込　書

年　　　月　　　日

　一般社団法人
　　鹿児島県茶生産協会会長　殿

　一般社団法人鹿児島県茶生産協会の目的に賛同し、下記のとおり入会申し込みをいたします。

記

	区　　分
※いずれかに○
	荒茶生産工場経営者(団体) ・　農業団体　・　茶栽培農家

	（ふりがな）
氏名(又は団体名)
	  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
               　                                 印

	（ふりがな）
代表者名
※団体の場合のみ
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

                                                  印

	住　　所
	 〒

	連絡先電話
	 自宅：

	 工場：

	入会金振込年月日

    入会金振込先
　　　①　鹿児島銀行 県庁支店 普通12691　一般社団法人鹿児島県茶生産協会
      ②　鹿児島県信用農業協同組合　普通7063806　一般社団法人鹿児島県茶生産協会

　※市町村支部記入欄
確認者　　住所

                氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]